> Boletin N°. 765
>
Contra la Covid-19 / Norte de Santander

Aplicacion por Municipios

MUNICIPIO

T
(@)
<

TOTAL

Abrego 0 37.338

Arboledas 0 13.41

\ ' Bochalema 0 13.166

Fe C h e d e Re p O\rte : Bucarasica 0 8.407
Cachira 0 14.261

16/09/2023 Cacota 0 6383

Chinacota 0 26.766

Chitaga 0 15.796

Convencién 0 18.126
Cucuta 10 1.513.376

2735773 Cucutilla 12.749

DUSIS APLICADAS: Durania 9.908

10.440
8.068
49.899
9.275
7.740
7.646
13.604

El Carmen

PRIMERA DOSIS: 1120694 € carm
SEGUNDA DOSIS: 878936 e zuto

Gramalote

M[]N[][][]Sls 25058] Haca'rl'
REFUERZO: 419614 s

La Esperanza

SEGUNDO REFUERZ0: 37914 La Playa

Labateca

13.579
10.997
115.946
6.835
6.595
219.471
106.289
10.758
30.279
15.215
13.408
7.217
13.828
5.448
27257
8174
11.839
68.891
23.842
6.713
217.833

Los Patios
Lourdes

DOSIS APLICADAS HOY: 10 G

PRIMERA DOSIS HOY: 2

SEGUNDA DOSIS HOY: 1 .

MONODOSIS HOY: [% ::E::'aha
0

Pamplona
Pamplonita
Puerto Santander

San Calixto

REFUERZO HOY:
SEGUNDO REFUERZO HOY:

San Cayetano
Santiago
Sardinata
Silos
Teorama

v % de 7 AR Tibu
T TERA L .

Villa Caro

*Porcentaje de acuerdo a la cifra de inmunidad de  KlCEaRITENE
rebano 1.037.182 habitantes del departamento
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Mivacuna & XN
Covid-19




